



## نیکزاد فرزند لایق و سزاوار اردبیل



### پیام تقدیر علی نیکزاد از مردم فهیم دارالارشاد

بسم الله الرحمن الرحيم

”وَقُلْ رَبِّ اَدْخِلْنِيْ مَدْخَلَ صِدْقٍ وَاَخْرِجْنِيْ مَخْرَجَ صِدْقٍ وَاَجْعَلْ لِّيْ مِنْ لَّدُنْكَ سُلْطٰنًا نَّصِيْرًا“

و بگو: «پروردگارا، مرا (در هر کار) با ورودی صادقانه وارد کن و با خروجی صادقانه خارج ساز و از نزدت برای من تسلطی یاری بخش قرار ده.

- اینک که با توجهات پروردگار متعال و رای اکثریت همکاران عزیز، فرصت حضور و خدمت در هیات ریسه دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی برای این جانب فراهم شده است، به این وسیله از حملیت‌های معنوی حضرت آیت الله دکتر سید حسن عاملی و دیگر نمایندگان مکرم ولی فقیه در استان‌های آذربایجان شرقی، غربی و زنجان و نیز نظر مثبت نمایندگان شریف استان‌های مختلف کشور، از جمله وکلای شریف مناطق آذری زبان و مجمع نمایندگان استان اردبیل که بستر نیل به این توفیق را فراهم نمودند با نهایت تواضع، قدردانی می‌کنم و با توسل به حضرات ائمه اطهار(ع) از درگاه خداوند منان مسالت دارم چنان توفیقی عنایت فرماید که در لین مسوولیت خطیر و دشوار، خدمتگزاری شایسته برای ملت بزرگ ایران اسلامی، خصوصاً مردم ولایی و خداجوی استان اردبیل باشم.

همچنین لازم می‌دانم از حسن نیت و ابراز محبت بزرگوارانه اقشار مردمی، مسوولان اجرایی و خصوصاً استاندار محترم اردبیل در این خصوص، صمیمانه سپاسگزاری کنم.

عرض کنم که.....

وحدت نمایندگان آرزوی مردم استان

آخرین آمار کرونا در ۱۶ تیم لیگ برتری

مجوز فعالیت ووشو صادر شد

شهرک های صنعتی استان توسعه می یابد

ابتلای فوتبالی ها به کرونا

ربطی به تمرین و لیگ ندارد



## وحدت نمایندگان آرزوی مردم استان نمایندگان شفاف سازی کنند

استان است که برای موفقیت دوستان تلاش بکنند. ناگفته پیداست که نمایندگان در کنار برنامه ریزی و دور اندیشی برای کسب موفقیت باید یاور دیگر هم استانی ها نیز باشند و نشان بدهند که سربلندی هر یک از لایحه به مفهوم سربلندی همه آنها و مجمع نمایندگان استان می باشد.

بپذیریم که در شرایط فعلی و امکانات موجود نیازی به برخوردهای تند، اتهام زدن و آویزان شدن از ریسمان احتمالات و تعصبات خشک و خللی وجود ندارد. وقتی نتیجه انتخابات هیئت رئیسه از تریبون مجلس به طور رسمی اعلام نشده فضای مجازی را به تسخیر در می آورد و یا مشخصات تک تک نمایندگان در فضای مجازی دست به دست می شود لزومی به پهن کردن بساط بگو مگو و یا خدای ناکرده حتک حرمت در این فضا نبوده و نیست. در چنین شرایطی نمایندگان باید با شفاف سازی امکان هر گونه میدان داری به برخی ها و بخصوص کسانی که در قلب های ناشناخته فعال هستند را ندهند.

امید مردم استان برای جبران عقب ماندگی ها و رسیدن به حق و حقوق و توجه مسئولین کشوری به هفت نماینده ای است که با عشق و دلگرمی روانه بهارستان شان کرده اند. وحدت و همراهی آنها یکی از عوامل مهم خوشحالی مردم است. اگر آنها چون کوهی استوار بایستند و هیچ وقت پشت یکدیگر را خالی نکنند و همانند یک روح در هفت جسم عمل نمایند و منافع مردم و جامعه را در پای منافع شخصی و باندی قربلانی نکنند، اقداماتشان را بر پایه انتخابات چهار سال آینده قرار ندهند و از همه مهم تر دایره عمل منتسبین به خود را تنگ تر و تنگ تر نکنند در قلب مردم برای خود جا باز خواهند کرد و بیش از بیش محبوب قلوب آنها خواهند شد.

در جریان انتخابات هیئت رئیسه مجلس هم احیانا کوتاهی ها و یا بی توجهی هایی نیز بوده باشد باید از دامن زدن بیشتر به آن اجتناب شود و این امر تجربه ای باشد که در سال های پیش رو اشتباهات این چنینی از نمایندگان مردم استان رخ ندهد. و چنانچه مباحث مطرح شده جز شایعه ای بیش نباشد خود نمایندگان باید پیش قدم بشوند و برای شفاف سازی و زدودن آثار شک و تردید از جامعه اقدام کنند.

امیدواریم در روزها و هفته ها و ماه ها و سال های پیش رو عملکرد نمایندگان استان در راستای ایجاد وحدت تا به حدی باشد که به یک الگو تبدیل شود و در نوشته ها و گفته ها جای برخی از استان ها از جمله اصفهان را بگیرد که این نهایت آرزوی افراد صادق، راستگو، متعصب، منطقی و علاقه مند راستین به استان و مردم حسینی و ولایتمدار آن می باشد.

فضای سیاسی اردبیل در روزهای اخیر تحت تأثیر انتخابات هیئت رئیسه یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی قرار گرفت و حرف و حدیث هایی در ارتباط با نقش نمایندگان استان در این موضوع مطرح گردید.

مهم ترین مسئله در مورد نمایندگان مردم استان بحث وحدت آنها می باشد. سال هاست که وحدت و یک رنگی نمایندگان بدون در نظر گرفتن دلبستگی های سیاسی یکی از آرزوهای مردم و دوستداران پیشرفت و توسعه استان بوده و هست.

همیشه و در آغاز به کار دوره های مختلف، لزوم وحدت نمایندگان را فعالین سیاسی مطرح کرده و متأسفانه تاکنون نتیجه مثبتی به دست نیامده است ولی برای دوره یازدهم امیدواری ها زیاد است.

به نظر می رسد اگر وحدت و یک دلی نمایندگان مردم استان در دوره جاری محقق نشود ظلم مضاعفی در حق مردم استان اعمال می شود. ترکیب مجمع نمایندگان و سابقه اجرایی و روابط اداری و معنوی آنها در سال های گذشته حکم به وحدتی عمیق و خدشه ناپذیر را می دهد و حالا در این راه هر کس با هر عنوان و مقام و مسئولیتی که بخواهد در تحقق این خواسته به حق مردم سنگ اندازی نماید باید بر پیشلنی اش مهر خائن بزرگ منطقه بخورد و تا ابد در تاریخ سیاسی استان ملنگار بشود.

ناگفته پیداست که اصلی ترین عامل در به نتیجه رسیدن و دست یابی به هدف، نگاه ها، عملکردها، رفتارها، برخوردها و شفافیت خود نمایندگان می تواند نقش اساسی و تأثیرگذار داشته باشد.

فضای مجازی به همان اندازه که در ایجاد حاشیه مؤثر است در شفاف سازی و رفع ابهامات و پایان دادن به شایعه ها و جمع کردن سفره خوندنمایی ها و هواداری های تند ناشی از تعصب را نیز می تواند به انتها برساند. به این صورت که نمایندگان مردم می توانند با ادله و برهان در رد و یا تأیید ادعاهای انجام یافته سخن گویند و مردم را به قضاوت دعوت نمایند.

کسانی که دل در گرو پیشرفت و سربلندی و سرافرازی استان دارند باید از موفقیت فرزندان منطقه و کسب عناوین و پست های حساس توسط آنها خوشحال باشند. موفقیت نمایندگان استان با عضویت در هیئت رئیسه و یا تصاحب ریاست کمیسیون ها برای همه استان افتخار به دنبال دارد. در چنین حالاتی اگر نماینده ای حامیان قوی و یارانی همراه و دوستلنی صادق نداشته باشد قرار گرفتن در رأس امور غیر ممکن است و اگر در روزهای گذشته به کرات از لزوم حمایت نمایندگان از نامزدی علی نیکزاد سخن گفته می شد هدفی جز این نبوده است و چنین است کسانی که برای ریاست کمیسیون ها شانس داشته باشند وظیفه همه نمایندگان

## نیکزاد؛ فرزند لایق و سزاوار اردبیل

امروز در تاریخ سیاسی اردبیل روز باشکوهی است. فرزندی از هزاران فرزند قهرمان، پاک دست و عاشق نظام و انقلاب، پرچم سرافراز اردبیل سربلند را در مجلس شورای اسلامی به اهتزاز در آورد و با کسب اکثریت آرا و انتخاب به عنوان نائب رئیس مجلس شورای اسلامی افتخاری دیگر برای منطقه و مردم قهرمان پرور و دلاور پرور استان رقم زد. رأی نمایندگان مردم به علی نیکزاد نشان داد که خدمات این مرد بزرگ در طی سال های اخیر مورد توجه بوده و اردبیل باید به خود ببالد که در دامن خود فرزندان کارآ و لایق و مورد اعتماد مردم ایران اسلامی پرورش داده است.

علی نیکزاد از همان روز اولی که برای خدمت در عرصه مجلس شورای اسلامی وارد صحنه شد با خدای بزرگ عهد بست در راهی که انتخاب کرده است کوتاهی نکند و برای اثبات حقانیت اردبیل و مردم قهرمان منطقه تا می تواند تلاش بکند.

نیکزاد فرزند خلفی برای اردبیل و استان می باشد. او از آغاز مسئولیت در دستگاه های اجرایی همیشه برای منطقه آبروداری کرده و سفیر خوبی برای اردبیل و نماینده ای لایق و سزاوار برای استان بوده است.

نیکزاد زمانی که در وزارت راه و شهرسازی انقلابی در ساخت مسکن برای اقشار آسیب پذیر ایجاد کرد و شب و روز خودش را در اختیار تحقق آرمان های نظام قرار داد در دل مردم مستضعف و کم درآمد برای خود جا باز کرد و در جریان انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی مزد همه دوندگی ها را از مردم قهرمان و ولایتمدار اردبیل، نیر، نمین و سرعین و در انتخاب هیئت رئیسه مجلس از مردم ایران اسلامی دریافت کرد.

مسلمنا از امروز نیکزاد با آغاز مسئولیت نمایندگی و قرار گرفتن در جایگاه نائب رئیسی مجلس، فصل جدیدی از خدمت به ایران اسلامی و استان قهرمان پرور را آغاز می کند و با تمام وجود برای پیشرفت و توسعه استان در کنار دیگر نمایندگان مردم منطقه تلاش گسترده ای را آغاز می کند.

انتخاب علی نیکزاد به عنوان نائب رئیس مجلس شورای اسلامی را به همه مردم استان و علاقه مندان به پیشرفت و توسعه منطقه تبریک می گوئیم و امیدواریم این فرزند لایق اردبیل در سلیه توجه و عنایت حضرت پروردگار در خدمت هر چه بیشتر به نظام و انقلاب و سربازی رهبر معظم

## با ما در تماس باشید

۰۹۱۴۶۸۲۱۵۳۳

## گل محمدی برند کشاورزی خلخال می شود

شهرستان برای کشت و پرورش این محصول، بی توجهی در گذشته موجب شده تا در حال حاضر تولید گل محمدی خلخال از حد انتظار پایین تر باشد.

وی افزود: برداشت محصول گل محمدی از مزارع زیر کشت این محصول در مناطق مختلف این شهرستان آغاز شده و با توجه به شرایط آب و هوایی و بارندگی های بسیار مناسب پیش بینی می شود از ۱۴۰ هکتار گلستان بارور گل محمدی، خلا تن محصول برداشت شود.

دانش آموختگان رشته کشاورزی از جمله ارئه نهال بارانهدار و پرداخت تسهیلات بانکی کشت آن در منطقه رونق گیرد.

او اظهارداشت: ایران از نظر میزان تولید اسانس گل محمدی رتبه سوم جهان را به خود اختصاص داده و در این میان استان های اصفهان، کرمان، فارس و آذربایجان شرقی نیز به ترتیب چهار استان برتر کشور در تولید محصول کشاورزی گل محمدی هستند.

وی گفت: برغم قرار گرفتن نام خلخال در لیست مناطق مستعد برای پرورش گل محمدی در کشور و وجود مناطق مستعد این

مدیر جهاد کشاورزی خلخال گفت: با ترویج کشت و پرورش گل محمدی در بین کشاورزان و توسعه کشت گل محمدی در اراضی دیم، این محصول با ارزش کشاورزی به عنوان برند خلخال معرفی خواهد شد.

بهبود علیزاده در گفت و گو با خبرنگار لیرنا افزود: خلخال بدلیل داشتن شرایط لازم از جمله ارتفاع مناسب از سطح دریا، اراضی مستعد کشاورزی و رطوبت پایین از مناطق بسیار مستعد کشور برای کشت گل محمدی بوده و تلاش می شود تا با حمایت های لازم از





## پیام تبریک حجت الاسلام سید کاظم موسوی

حجت الاسلام سید کاظم موسوی نماینده مردم ادبیل، نیر، نمین و سرعین و رئیس مجمع نمایندگان استان به دنبال انتخاب علی نیکزاد به عنوان نائب رئیس مجلس شورای اسلام با صدور پیامی این موفقیت را به مردم آن و علی نیکزاد تبریک گفت.

متن کامل پیام حجت الاسلام موسوی به شرح زیر است:

برادر گرانقدر و معزز جناب آقای دکتر علی نیکزاد

با سلام و تحیت

انتخاب شایسته، بحق و ارزشمند حضرتعالی به عنوان نائب رئیس مجلس شورای اسلامی که شخصیتی خدوم، ولایی و انقلابی هستید، در این برهه از زمان، برگی زرینی در تاریخ استان شده و مایه فخر، مباحثات و خرسندی اینجانب و سایر دوستان و نیز موجبات اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گردید.

رجای واثق دارم این انتخاب ارزشمند طنین انداز فریاد مظلومان در خانه ملت خواهد بود.

لذا بر خود فرض میدانم این انتخاب بحق را به جنابعالی، نمایندگان محترم و مردم نجیب، آگاه و ولایتمدار استان اردبیل تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه ایزد منان دوام توفیقات حضرتعالی و همگان را خواستارم.

سید کاظم موسوی

رئیس مجمع نمایندگان استان

شماره تماس دفتر نشریه

۰۹۱۴۱۵۲۱۵۳۳

## نماینده ولی فقیه و امام جمعه اردبیل و استاندار

### نائب رئیسی علی نیکزاد را تبریک گفتند

حضرت آیت اله سید حسن عاملی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل و اکبر بهنامجو استاندار در پیام مشترکی انتخاب علی نیکزاد به عنوان نائب رئیس مجلس شورای اسلامی را تبریک گفتند.

متن کامل این پیام به شرح زیر است:

سپاس خداوند متعال را که در گستره تاریخ، نعمات فراوانش را به این مرز و بوم الهی، ارزانی و با عنایات خاصه خویش، موجبات تعالی غرورآفرین دلاورمردان لین دیار مقدس را در صحنه‌های مختلف، فراهم فرموده است و امروز که همزمان با آغاز فعالیت دوره جدید مجلس شورای اسلامی، درخشش و افتخارآفرینی فرزند رشید سرزمین عرفای مجاهد را در رقبلی بسیار مهم و حساس شاهد هستیم، این جانبان با این باور که اعتلا و بقای حیات معنوی، سیاسی و اجتماعی هر جامعه بدون اتحاد و اعتماد عمومی میسر نخواهد شد و ضمن تشکر مجدد از مردم فهیم استان اردبیل به لحاظ حضور پرشور در انتخابات اسفند ۱۳۹۸، انتخاب جناب آقای علی نیکزاد به عنوان نایب رئیس یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی را به مردم حسینی استان و اردبیلی‌های ساکن در سراسر کشور تبریک می‌گوییم و از درگاه پروردگار منان برای آن عزیز پرتلاش در خدمتگزاری هر چه بیش‌تر به ایران اسلامی، خصوصاً خطه تاریخ‌ساز دارالارشاد اردبیل، توفیقات روزافزون مسألت می‌کنیم.



## پیام تبریک مسئولین و شخصیت های سیاسی استان

### به علی نیکزاد نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین

#### پیام دکتر حسن نوعی اقدم

مجمع محترم نمایندگان استان اردبیل در مجلس شورای اسلامی  
باسلام  
انتخاب شایسته جناب آقای علی نیکزاد در جایگاه نائب رئیس دوم مجلس شورای اسلامی را به  
خدمت ایشان و مردم شریف استان اردبیل و فرد نمایندگان محترم استان در مجلس  
شورای اسلامی تبریک عرض میکنم .  
بدیهی است این موفقیت بواسطه تدبیر و تلاش همه نمایندگان محترم استان و بواسطه وحدت  
عزیزان انجام گرفته است که انشاءالله برای همیشه مستدام و پایدار بماند .  
امیدوارم سایر نمایندگان استان هم در روزهای آینده با قرار گرفتن در جایگاه مهم کمیسیونهای  
مختلف تخصصی مجلس منشاء اثرات مثبت برای تداوم انقلاب اسلامی و خدمت به مردم شریف  
ایران ، بویژه اهالی باشخصیت استان اردبیل باشند .

دکتر حسن نوعی اقدم

#### پیام مدیر کل صدا و سیمای اردبیل

برادر گرامی جناب آقای دکتر علی نیکزاد ثمرین  
سلام علیکم  
در اندیشه صالحان فرصت خدمت در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موهبتی است که به  
شکرانه صداقت و پاکی از سوی حضرت حق ارزانی می گردد و تالو مدال اعتماد مردم لین  
خطه بر سینه شما نشانه حقانیت مسیر ارزشمندی است که در آن طی طریق می نمایید.  
اکنون و در این مقطع حساس تاریخ انقلاب انتخاب شما به عنوان هیئت ریسه ی دوره یازدهم  
مجلس شورای اسلامی برگ دیگری بر دفتر افتخارات این مردم افزود.  
ینجانب انتخاب جنابعالی به عنوان نائب رییس مجلس شورای اسلامی را از صمیم قلب تبریک  
گفته و از حضرت باری تعالی برای آن برادر بزرگوار و انقلابی توفیق روز افزون مسالت می نمایم.

علی ملاحمدی

مدیر کل صدا و سیمای اردبیل

#### پیام دبیر کانون دانشگاهیان ایران اسلامی

بسمه تعالی  
ذَلِكَ فَضْلُ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ وَاللَّهُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِيمِ  
برادر گرامی جناب آقای دکتر علی نیکزاد  
انتخاب به جا و شایسته جنابعالی بعنوان نائب رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن اینکه بیانگر  
تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته آن برادر گرامی در صحنه های خدمت صادقانه  
به نظام و وطن اسلامی است، نشانگر اعتماد نمایندگان مجلس به شخصی است که در کارنامه  
خدمتی خود و در مسئولیت های مهم در سطوح مدیریتی عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی  
ایران سوابق درخشانی را رقم زده است.  
اینجانب انتخاب شایسته حضرت تعالی را از سوی نمایندگان مردم شریف ایران اسلامی به عنوان  
نائب رئیس مجلس شورای اسلامی خدمت حضرت تعالی و مردم فهیم و با بصیرت استان اردبیل  
تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه ایزدمنان توفیق روز افزون تمامی خدمتگزاران صدیق  
کشور را مسئلت دارم.

با آرزوی توفیق الهی

مسعود گنجی

دبیر کانون دانشگاهیان ایران اسلامی

#### پیام شهردار و رئیس شورای شهر

برادر ارجمند جناب آقای دکتر علی نیکزاد  
نائب رئیس محترم مجلس شورای اسلامی  
انتخاب شایسته و تاریخی جنابعالی، بعنوان نائب رئیس مجلس یازدهم شورای اسلامی که  
با رای منتخبان مردم محقق شد؛ را به جنابعالی و مردم شریف استان اردبیل صمیمانه  
تبریک عرض کرده و امیدواریم با وحدت، همدلی و با اتکال بر خداوند منان، همچون  
گذشته شاهد خدمات شایسته و ارزنده ای از سوی جنابعالی برای مردم شریف ایران باشیم  
که یقیناً حضور شما در آن جایگاه موجب برکات فراوان برای اردبیل نیز خواهد بود.  
دوام توفیقات جنابعالی و دیگر نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی را از خداوند  
منان مسئلت داریم .

و من الله توفیق

حمید لطف اللهیان شهردار اردبیل

علیرضا پوستی رئیس شورای اسلامی شهر

#### پیام علیرضا غریبی

برادر گرامی جناب آقای دکتر علی نیکزاد  
انتخاب جنابعالی که از فرزندان دلیر، کاردان و لایق استان اردبیل و از خدمتگزاران نظام  
مقدس جمهوری اسلامی ایران هستید به عنوان نائب رئیس مجلس شورای اسلامی، نشان  
از شایستگی، توان بالای علمی و مدیریتی و تعهد شما دارد.  
بی تردید اعتماد ارزشمند نمایندگان محترم و تجارب ارزنده جنابعالی در سال های پیشین  
خدمت، سرمایه ای بزرگ و مبارک است که ان شاءالله یاری گر جنابعالی در انجام موفق  
مسئولیت خطیری که بر عهده گرفته اید خواهد بود.  
اینجانب ضمن عرض تبریک خدمت جنابعالی و مردم شریف استان اردبیل و نمیلینده  
محترم ولی فقیه در استان مزید توفیقات جنابعالی و سایر نمایندگان استان در مجلس  
شورای اسلامی را از درگاه ایزد منان مسألت مینمایم.  
علیرضا غریبی

رئیس کمیسیون فنی عمرانی و توسعه شهری شورای اسلامی شهر اردبیل

#### پیام جامعه اسلامی اصناف و بازاریان

جناب آقای دکتر علی نیکزاد  
انتخاب شایسته جنابعالی را بعنوان نائب رئیس مجلس یازدهم شورای اسلامی تبریک  
گفته امیدواریم با وحدت، همدلی و با اتکال بر خداوند منان، همچون گذشته شاهد  
خدمات شایسته و ارزنده ی جنابعالی برای مردم شریف ایران علی الخصوص حوزه انتخابیه  
خود باشیم.  
دوام توفیقات جنابعالی و دیگر نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی را از خداوند  
منان مسئلت داریم.

دفتر جامعه اسلامی اصناف و بازاریان اردبیل



## تبریک به مردم عزیز استان و نماینده اردبیل



خوشحالیم از اینکه امروز نماینده شایسته ای از استان اردبیل با آرای قاطع نمایندگان بر کرسی نایب رئیسی دوم مجلس شورای اسلامی تکیه زد. به صدر مصطبه می نشیند اکنون دوست و رای ماست که امروز، میر مجلس شد. همیشه اینگونه است. اگر رای از مردم به فرد شایسته ای تعلق گیرد، آنرا زر کند و ای بسا ناقصی هم اگر زر بُرد، خاکستر کند. در گرماگرم انتخابات به خود آقای مهندس نیکزاد هم گفته بودم که یک لنتخاب از سه انتخاب من، تعلق به تو دارد. بدان جهت که نمی خواهم تیغ چوبین را ببرم در کارزار که بعد از مدتی بشود کار، زار. در جایی که نامش پارلمان است، نکته ها چون تیغ پولاد است تیز، گردناری تو سپر، ولپس گریز. پیش آن الماس، بی اسپر میا، کز بریدن تیغ را نبود حیا. آنجا جایی است که یا باید سخنی برای گفتن داشته باشی و بگویی "که، با من است"؟ و یا به ناچار در هر طرح و نظر و بزنگاهی بگویی "من با که هستم"؟ خوشحالیم از اینکه امروز در مجلس صدای رسایی از اردبیل برخاست و با صلابت تمام گفت: "که با من است"؟ این موفقیت را هم به جناب مهندس علی نیکزاد و هم به مردم عزیز استان اردبیل، تبریک می گویم.

مالک رضایی

چه زیباست

کنار یاران

خنده بر صبح صعود.....

سلام میکنم به کائناتی که تقریر فرخنده روزهایی سرشار از نگاه پرمهر خدا را برای استانمان آغاز نموده است.

گزینش یکی از صالح مردان عرصه ی وزارت و مدیریت، به نایبی ریاست مجلس شورای اسلامی گویای حسن انتخابی خردمندانه با تکیه بر دانش علمی و تجربه ی عملی منتخب اول اردبیل، جناب آقای دکتر نیکزاد است.

این انتخاب شایسته و بایسته را قدر دانسته و با عنایت به اشتیاقی که در وجود ایشان در استیلای اهداف عالی، سراغ داریم، دعای خیرمان را در کنار حکمت خداوندی که مقدر شده، برای عزت و سربلندی اندیشه و اهدافشان که همانا زدودن کاستی ها و بی مهری ها از تارک استان و خوش درخشیدن نام اردبیل است، نثار میکنیم.

با آرزوی تائیدات حق تعالی

یعقوب نعمت الهی

### تبریک صمیمانه

تبریک صمیمانه به این مردم ولایی و پاک سیرت البته باورش دور از انتظار نبود که خبری مسرت بخش در مجلس، دلهای خسته مردم آذربایجان را شاد خواهد کرد انتخاب قاطع نماینده مردم شریف اردبیل نیر نمین سرعین اینبار با وحدت و یکپارچگی نمایندگان، یل آذری را به کرسی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی رهنمون ساختند و با انتخاب فرزند غیور و پرتلاش و مردمی در سمت نایب رئیسی مجلس شورای اسلامی؛ مسیر حرکت ایران عزیز را در جهت منویات مقام رهبری و رهرو خون شهدا و ولایتمداران این سرزمین تاحدودی هموار ساختند این انتخاب غرورآفرین را خدمت مقام معظم رهبری، امام جمعه شریف و محبوب اردبیل، امامان جمعه استانهای حامی و فرزند خلف ساوالان دکتر علی نیکزاد و خانواده مکرم و معظمشان بالاخص مردم شریف اردبیل تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

امیدواریم این انتخاب سرنوشت ساز و نویدبخش در این برهه از زمان مسیری پر برکت برای ایران عزیز و به تبع آن رشد و تعالی استان دارالارشاد و دارالامان اردبیل باشد، انشالله.

جامعه زینب (س) استان اردبیل

انجمن مخترعین جوان استان



برادر گرامی جناب آقای دکتر علی نیکزاد

باسلام و احترام؛

بدینوسیله انتخاب شایسته و ارزشمند شما را به عنوان نایب رییس یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

بدون شک حضور جنابعالی در سطح مدیریت کلان کشوری همچون گذشته منشا

خدمات و برکات ارزشمندی برای استان و ایران اسلامی خواهد بود.

توفیق روزافزون شما را در خدمت به مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی را آرزومندم.

نادر فلاحي

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل



برادر متعهد و کاردان و مخلص دیاردارالارشاد

جناب آقای دکتر علی نیکزاد.

مفتخرم به عرض برسانم:

انتخابات هیئت رئیسه مجلس یازدهم و انتخاب های صورت گرفته نشانگر روحیه صرفا خدمتگذاری شما فرزند پرافتخار سبلان بدون توجه به مقام و عنوان را دارد، شایسته توجه است که انتخاب شما به عنوان نایب رئیسی دوم مجلس حکایت از عزم جزم شما برای خدمتگذاری صرف می باشد که جای تقدیر و تبریک دارد.

اینجانب ضمن تبریک حضور شما در جمع نمایندگان مردم و علی الخصوص در دایره تصمیم گیران این جمع خادمان ملت، آمادگی خودم را برای همکاری های بی شائبه با جنابعالی و بقیه منتخبین مردم شریف منطقه در راستای توسعه همه جانبه استان اعلام می دارم.

و من الله التوفیق

نایب رئیس و رئیس کمیسیون حقوقی شورای اسلامی شهر اردبیل

جواد انصاری



## شهرک‌های صنعتی استان اردبیل توسعه می‌یابد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل از توسعه شهرک‌های صنعتی در این استان خبر داد.

محمد اهلی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در سال‌های اخیر، حضور سرمایه‌گذاران در استان برای استقرار در شهرک‌های صنعتی از رشد چشمگیری برخوردار بوده که این امر نشان از توجه ویژه به جایگاه این شهرک‌ها در توسعه صنعت استان دارد.

وی گفت: شهرک‌های صنعتی با داشتن امکانات و تاسیسات اولیه و واگذاری زمین با تسهیلات ویژه، بهترین مکان ممکن برای حضور سرمایه‌گذاران است و این امر سبب شده تا حضور سرمایه‌گذاران در آنها از جهش فوق‌العاده‌ای برخوردار شود.

او ادامه داد: واگذاری زمین به متقاضیان مستلزم تملک زمین مورد نیاز برای احداث و توسعه شهرک‌های صنعتی جدید است که این امر ضرورت توجه به توسعه این شهرک‌ها را در استان چند برابر می‌کند.

اهلی اضافه کرد: با توجه به مصوبات ایجاد شهرک‌های صنعتی جدید، این شرکت اقدام به تشکیل کمیته تملک زمین در این شهرک‌ها کرده تا روند تملک زمین شهرک‌ها و نواحی صنعتی جدید تسریع یابد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل، احداث بلوک سرمایه‌گذاری خارجی و ناحیه صنعتی اصلاندوز، توسعه نواحی صنعتی روح‌کندی و رضی را از مهم‌ترین برنامه‌های توسعه شرکت شهرک‌های صنعتی استان در سال جهش تولید دانست و افزود: پس از طی مراحل قانونی و اخذ مجوز لازم از ادارات و سازمان‌های مربوطه، مطالعات و عملیات اجرایی این شهرک‌ها و نواحی صنعتی جدید شروع خواهد شد.

اهلی نقش شهرک‌ها و نواحی صنعتی را در جذب سرمایه‌گذاری‌ها و توسعه صنعت استان بسیار موثر دانست و گفت: ضروری است سازمان‌ها و ادارات این شرکت را در ایجاد و توسعه شهرک‌های صنعتی جدید یاری نمایند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل با اشاره به راه‌اندازی ۱۱ خوشه صنعتی در این استان با هدف تحقق شعار جهش تولید و ایجاد اشتغال پایدار افزود: برای اجرای توسعه خوشه‌های کسب و کار و جهت حمایت و ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی، تاکنون سه خوشه صنعتی فرش، پلاستیک و لبنیات در استان در حال اجرا بوده و مطالعات و امکان‌سنجی انجام ۱۱ خوشه صنعتی دیگر نیز در دست اقدام می‌باشد.

وی این خوشه‌های صنعتی را شامل صنایع چوب و مبلمان، توریسم، صنایع فلزی، صنایع شیرآلات بهداشتی، فنی و مهندسی ساختمان، صنایع پوشاک، آب معدنی، انواع نخ، عسل، طیور، سنگ‌های قیمتی و سنگ‌های معدنی برش‌مرد و گفت: با شناسایی و امکان‌سنجی این خوشه‌های صنعتی، فعالیت بنگاه‌های اقتصادی در کنار هم تجمیع و هماهنگ شده و این امر باعث بهره‌مندی هر چه بیشتر صنایع از خدمات یکدیگر می‌شود.

او با بیان اینکه هدف از انجام خوشه‌های کسب و کار، تقویت ارتباط، شبکه‌سازی و همکاری اعضای خوشه‌های صنعتی با یکدیگر است، تشریح کرد: برنامه توسعه خوشه‌های کسب و کار با بهره‌مندی از تجربه کشورهای توسعه یافته پایه‌ریزی شده و تاکنون دستاوردهای موفقی نیز داشته است.



## پیام رئیس شورای شهر اردبیل

جناب آقای دکتر علی نیکزاد

نماینده محترم مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی

با سلام و تحیت الهی؛ احتراماً نوید مسرت بخش انتخاب شایسته حضرت‌تعالی به عنوان نایب رییس مجلس شورای اسلامی، موجبات خشنودی اقشارمختلف مردم غیور و سرافراز اردبیل را فراهم آورده است، شورای اسلامی شهر اردبیل، این انتخاب خطیر را به محضر شریف و بزرگوار جنابعالی تبریک و تهنیت عرض می‌نماید. یقیناً توسعه و پیشرفت این خطه از سرزمین اسلامیمان در همه زمینه‌ها، مرهون تلاش بی‌دریغ مسئولین خدوم و دلسوزی می‌باشد که همواره جهت‌تعللی و ارتقاء این کشور قدم برداشته و خدمتگزاری را افتخاری بزرگ و پاس‌خگویی را وظیفه‌ای مهم برای خویش می‌دانند و جنابعالی کارنامه‌ای درخشان از خدمت بی‌منت را به همراه دارید. بدون شک تداوم عزت، مقاومت و اقتدار ایران همیشه سربلند، آرزوی هر ایرانی بوده و ما نیز به عنوان بخشی از خدمتگزاران مردم، ضمن ادای احترام به این انتخاب ارزشمند، که مصدر خیر و صلاح برای ایران اسلامی خواهد بود، آمادگی خویش را برای همراهی در جهت پیشبرد اهداف والای توسعه در دیارمان اعلام نموده و در جهت پیمودن مسیر رشد و بالندگی دارالارشاد اردبیل از هیچ کوششی دریغ نخواهیم ورزید. از درگاه ایزدمنان عزت، سربلندی و توفیقات همه خدمتگزاران به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی را مسئلت نموده و برای جنابعالی مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی و اردبیل حسینی را خواستارم.

علیرضا پوستی

رئیس شورای اسلامی شهر اردبیل

جناب آقای مهندس نیکزاد عزیز

برای من جای بسیار خرسندی و افتخار است که از دیار سرسبز سیلان و زادگاه تشیع و افتخار آذربایجان شخصیتی وارسته و مدیر لایق و کارگشته و پیرو صدیق رهبری همچون جنابعالی به عنوان نایب رئیس مجلس شورای اسلامی انتخاب شدید. امیدوارم حضور حضرت‌تعالی در هیئت رئیسه مجلس برکات زیادی برای کشور و آذربایجان و بویژه اردبیل خواهد داشت.

با آرزوی توفیقات الهی

احد قضایی

سلام مجلس بر فرزند برومند اردبیل

با انتخاب دکتر نیکزاد به عنوان نایب رییس مجلس یازدهم و تبریک و تهنیت این افتخار به کل مردم استان اردبیل، دومین نماینده اردبیل بعد از دکتر نوعی اقدم، در هیئت رئیسه مجلس را شاهد شدیم و افتخار کردیم که امیدواریم در سالهای بعد هم تداوم یابد.

حضور نوعی اقدم به عنوان اولین راه یافته به هیئت ریسه مجلس و تلاش شبانه روزی ایشان برای ارتقاء جایگاه اردبیل، در تاریخ اردبیل ماندگار شده است، امیدواریم با حضور مقتدرانه دکتر نیکزاد در مجلس یازدهم و حمایت نمایندگان استان و تبادل تجربه و اطلاعات با نمایندگان دلسوز قبلی، بتوانیم خدمات موثری برای کشور و استان اردبیل داشته باشیم.

دکتر بهبود معصومزاده

## نظارت بر کیفیت نان در اردبیل تشدید شد

فرماندار اردبیل گفت: نظارت بر ارتقای کیفیت نان و رعایت موارد بهداشتی در نانواپی‌های اردبیل تشدید می‌شود.

مسعود امامی یگانه در بازدید از نانواپی‌های منطقه اظهار داشت: مطالبه اساسی مردم پخت نان باکیفیت است و نانواپی‌ها باید این امر را مبنای کار قرار دهند.

او افزود: نانواپانی که ارتقای کیفیت نان را انجام داده و موارد بهداشتی را رعایت کرده‌اند مورد تجلیل قرار می‌گیرند و سهمیه آرد نانواپی‌هایی که موارد بهداشتی و ارتقای کیفیت نان را رعایت نکنند قطع و طبق قانون توسط دستگاه‌های مربوطه برخورد می‌شود.



## مجوز فعالیت ووشو صادر شد

مهدی علی نژاد معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزیر ورزش و جوانان در نامه ای به مدیران کل ورزش و جوانان استان ها و روسای فدراسیون ها، آخرین دستورالعمل فعالیت رشته های ورزشی را اعلام کرد.

طبق این دستورالعمل، فعالیت ووشو در شهرهایی که از نظر کرونا، وضعیت آنها سفید اعلام شده در هر ۲ بخش ساندا و تالو بلامانع است.

همچنین در شهرهایی که وضعیت آنان زرد و قرمز اعلام شده، تنها تالوکاران می توانند فعالیت خود را آغاز کنند.

## آخرین آمار کرونا در ۱۶ تیم لیگ برتری

طبق آخرین اخباری که از سوی باشگاهها یا منابع موثق اعلام شده، تعداد دقیق مبتلایان به کووید ۱۹ در بین تمام تیمهای لیگ برتری به صورت زیر است:

پرسپولیس: ۲ نفر - هر دو عضو تدارکات

سپاهان: ۲ نفر از اعضای تیم

تراکتور: ۴ نفر از اعضای تیم

استقلال: صفر

شهرخودرو: ۲ نفر □ مربی و یک عضو تدارکات

فولاد خوزستان: ۵ نفر از اعضای تیم

نفت آبادان: ۳ نفر - ۲ بازیکن و یک عضو کادر اجرایی

نفت مسجدسلیمان: نامشخص

ماشین سازی: ۶ نفر از اعضای تیم

نساجی: صفر

ذوب آهن: نامشخص

پارس جنوبی: ۴ نفر - ۳ بازیکن و یک عضو تیم

گل گهر سیرجان: صفر

سایپا: یک نفر - یکی از بازیکنان جوان

شاهین شهرداری بوشهر: صفر

پیکان: صفر

## ابتلای فوتبالیها به کرونا ربطی به تمرین و لیگ ندارد

سعیدی، سخنگوی فدراسیون پزشکی ورزشی از نیاز به چهار هزار تست کرونا تا انتهای لیگ برتر خبر داد

وی گفت: نمی دانم دلیل اصلی باشگاهها برای انجام نشدن لیگ برتر گرانی تست کرونا باشد یا نه، چراکه باشگاههایی که موافق تعطیلی لیگ هستند دلایل اختصاصی دارند که یکی از آنها بحث فنی است اما این موضوع به فدراسیون فوتبال برمی گردد. فقط در لیگ برتر تا انتهای مسابقات چهار هزار تست لازم است.

وی افزود: برای تست کرونای تیمهای شهرستانی شاید بتوانیم پرسنل آزمایشگاهها را به صورت پروازی و به شکل دیگر به استانهای مربوطه اعزام کنیم. راهکار دیگری هم وجود دارد و لین موضوع پیشنهاد شده تا پرسنل آزمایشگاهها آموزش ببینند و در شهرستان نمونه را گرفته و بفرستند.

وی در پایان گفت: نمونههای مثبت شده در جریان تمرین نیست بلکه آنها قبلا ممکن است کرونا گرفته باشند و این موضوع ارتباطی به تمرین و لیگ ندارد. هنوز هیچ بحثی در مورد لغو کامل مسابقات نشده و تمام سعی مان را می کنیم تا آنجا که بشود با سلامت کامل مسابقات را برگزار کنیم.

## سرپرست فدراسیون بدنسازی

### و سوابق فوتبالی اش و یک کم هم شنا!!

خانواده بزرگ بدنسازی و داستان همیشگی قحط الرجال!؟

قبل از هر سخنی به مدارک ورزشی و اجرایی سرپرست فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام دقت کنید:

۱. دوره دانش افزایی مربیان A آسیا از فدراسیون فوتبال؛ (۱۳۹۵)

۲. دوره دانش افزایی مربیان فوتبال از فدراسیون فوتبال؛ (۱۳۹۴)

۳. دوره مدرسی گرم کردن ۱۱ + فوتبال؛ (۱۳۹۲)

۴. دوره دانش افزایی A از کنفدراسیون فوتبال آسیا؛ (۱۳۹۰)

۵. مدرک برنامه ریزی، آماده سازی و ارزیابی جلسات مربیگری از فدراسیون فوتبال انگلستان؛ (۱۳۸۸)

۶. مدرک مربیگری فوتبال A از کنفدراسیون فوتبال آسیا؛ (۱۳۸۸)

۷. مدرک مربیگری فوتبال B از کنفدراسیون فوتبال آسیا؛ (۱۳۸۶)

۸. مدرک مربیگری فوتبال C از کنفدراسیون فوتبال آسیا؛ (۱۳۸۴)

۹. مدرک مربیگری فوتبال D از فدراسیون فوتبال ایران؛ (۱۳۸۲)

۱۰. ۱۰. مدرک مربیگری شنا درجه ۳ از فدراسیون شنا ایران؛ (۱۳۸۲)

### • سوابق اجرایی

۱. سرپرست موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش (۹۸ تا کنون)

۲. عضو هیات امنای موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش (۹۸ تا کنون)

حتما دوستان وزارتتی می گویند این حق مسلم ماست که تشخیص دهیم چه کسی بر سر کار بیاید و چه کسی نیاید. بله، ما هم به این نوع مدیریت خاص! شما احترام می گذاریم.

اما حتما می دانید که در رشته ای تخصصی همچون بدنسازی و پرورش اندام، مدیران ورزشی و تحصیلکرده کم نداریم و اصلا نیازی نبود که مدیری را سرپرست فدراسیون کنید

که کلا فوتبالی است به علاوه یک کم هم شناگر!! یعنی ما واقعا در رشته تخصصی و

پرطرفدار بدنسازی و پرورش اندام که اتفاقا در سالهای اخیر در آسیا و جهان نیز

درخشیده اند، قحط الرجال داریم که رفته اند از فوتبال، سرپرست آورده اند یا اینکه

داستان چیز دیگری است!؟

## مربی سپاهان: تمرین هم مانند بازی دوستانه خطرناک است

سعید الهویی نسبت به لغو بازی های تدارکاتی اظهار تعجب نمود.

وی گفت: در برنامه ریزی ۳۰ روزه، چهار بازی تدارکاتی را قرار داده بودیم اما نمی دانم چرا گفتند بازی های دوستانه لغو است.

وی در مورد تیم گل گهر گفت: امیر قلعه نویی و تمام اعضای تیم سپاهان به خاطر اتفاقی که برای گل گهر افتاده ناراحتند. آنها رقیب ما در بازی اول هستند. شاید برخی آدمها فکر کنند اتفاقی که برای گل گهر افتاده ما را خوشحال می کند اما ما از صمیم قلب برای باشگاه گل گهر و بازیکنانی که این اتفاق برایشان افتاده خیلی ناراحت هستیم.

وی افزود: با مجید جلالی هم صحبت و به خاطر شرایط بسیار سختی که خودش و تیمش گرفتار آن شده ابراز همدردی کردیم. امیدواریم خیلی زود از این شرایط خارج شوند و ما با هم در شرایط مساوی و عادلانه رقابت کنیم.

## خلیل زاده: استعفای من از استقلال صحت ندارد



اسماعیل خلیل زاده در خصوص شلیعه استعفایش از ریاست هیات مدیره باشگاه استقلال اظهار داشت: این شایعاتی که پیرامون استعفای مطرح شده صحت ندارد و این موضوع درست نیست.

تا جایی که من می دانم با استعفای کامران منزوی موافقت نشده است. لین موضوع را بعد از آخرین جلسه هیات مدیره در جمع خبرنگاران هم اعلام کردم.



## عرض کنم که.....

مغان اشاره شود. بعد از موضعگیری های صریحی که در ماه های اخیر در مورد واگذاری آن صورت پذیرفت و به دنبال دستور رئیس قوه قضائیه، تعدادی از فعالان عرصه رسانه و مطبوعات که طرفدار دو آتشه واگذاری بودند و مدام در قبال مخالفین واگذاری موضعگیری کرده و بخصوص سنگ طرفداری از مسئولین استان را به سینه می زدند تقریباً سکوت پیشه کرده اند. در این کار حتماً مصلحتی وجود دارد که فقط از ما بهتران می توانند از آن سر در بیاورند.

### فرماندار اردبیل

بعد از اینکه نایب رئیسی علی نیکزاد قطعی شد برخی از مسئولین و فعالان سیاسی با صدور پیام های مختلف این موفقیت را به مردم استان و اردبیل تبریک گفتند. فرماندار اردبیل جز آن دسته از مسئولینی بود که در این ارتباط واکنشی از خود نشان نداد و به صدور پیام تبریک اقدام نکرد. شاید ما اشتباه کرده باشیم ولی به نظر می رسد موفقیت نیکزاد بتواند در حال و روز شهر اردبیل خیلی مفید فایده گردد. در فضای مجازی هرچه گشتیم پیامی منتسب به فرماندار اردبیل پیدا نکردیم و حتی در سلیت اطلاع رسانی فرمانداری نیز خبری از این موفقیت درج نشده بود. شاید این خبر برای برخی ها چندان اهمیتی نداشته و فاقد ارزش خبری بوده است و یا شاید.....

### انتخابات خانه مطبوعات

در آخرین روزهای خرداد ماه انتخابات شورای مرکزی خزنه مطبوعات برگزار می شود. از حالا گروه های مختلف تشکیل یافته و با تهیه لیست ها برای خدمت بی منت و بی مزد و موجب اعلام آمادگی کرده اند. انسان وقتی با مجموعه ای از علاقه مندان برای عضویت در شورای مرکزی خانه مواجه می شود و تلاش و رایزنی و برگزاری جلسات مختلف را شاهد می شود به حال و روز عده ای که عاشق خدمت به جامعه مطبوعاتی هستند غبطه می خورد. آیا جای تعجب ندارد جایی که کوچک ترین منفعتی نداشته باشد با این همه طرفدار مواجه شود!!

تکانی و تغییرات و جا به جایی ها در پست ها نیاز دارد اما می گویند انوشیروانی دوست ندارد بدون مطالعه و بررسی جوانب بی گذار به آب بزند. او می خواهد وقتی به طور کامل نیروها، توانایی ها و کارایی ها را بررسی کرد تصمیم به جا به جایی بگیرد و مسلماً اگر چنین باشد ضریب خطا به طور چشمگیری می تواند کاهش پیدا بکند.

### باند بازی در مطبوعات

همیشه روزنامه نگاران و فعالان عرصه رسانه باندبازی در ادارات و نهادها را نکوهش کرده و در تقبیح آن مطالب نوشته اند ولی گویا این روزها بحث باند و گروه در دنیای رسانه نیز برای خود جا باز کرده است. توجه به مصاحبه ها و افراد دعوت شده به نشست هایی که مسئولیت دعوت از خبرنگاران با افراد منتسب به رسانه است دلیلی محکم بر این ادعا می باشد. برای چنین جلساتی تا در داخل بلند نباشی و دست بیعت با بزرگان و گردانندگان بلند ندهی راهی به مصاحبه ها و نشست ها نمی توانی داشته باشی. چه خوب گفته اند:

هرچه بگنند نمکش می زند  
وای به روزی که بگنند نمک

### فاصله گذاری اجتماعی

توجه مردم به کرونا و مبتلا شدن به آن کم کم رنگ می بازد. رعایت فاصله اجتماعی به حداقل رسیده است. از تعداد استفاده کنندگان از ماسک و دستکش به حد چشمگیری کاهش یافته است. مردم خیلی کم مواد ضد عفونی کننده استفاده می کنند. عواقب این کار می تواند برای طولانی شدن میزبانی از ویروس در جامعه مؤثر باشد. برای اینکه مردم همچنان به توصیه ها عمل کنند اطلاع رسانی لازم باید در دستور کار قرار بگیرد. هرچند که بازگشایی و آغاز فعالیت اماکن مختلف مردم را به این باور می رساند که حوزه عمل کرونا محدود شده است.

### کشت و صنعت و سکوت هواداران واگذاری

بهتر است به یک نکته دیگر نیز در مورد کشت و صنعت

**احتمال عقب نشینی**  
مکن است در روزهای آینده از سرعت، شدت و نیش قلم های برخی از مخالفین واگذاری کشت و صنعت مغان کاسته شود.

البته امیدواریم که چنین ادعایی هیچ وقت واقعیت به خود نگیرد. چگونه می توان تحمل کرد برخی ها که با استفاده از الفاظ مختلف و جملات رنگارنگ و نوشته های شیوا، واگذاری شرکت یاد شده را مدت ها محکوم و آن را خیانت تلقی می کردند به یک باره قلم را غلاف کنند و یا راهی چون یکی به نعل و یکی به میخ در پیش بگیرند. می گویند اگر این تغییر انجام بپذیرد حاصل دیدار و به توافق رسیدن با یکی از مسئولین استان است. منتظر می مانیم اگر چنین تغییر ۳۶۰ درجه ای رخ بدهد راحت تر می توان از روز و ساعت جلسه و تأثیر رویایی آن در خط مشی ها خبر داد.

### برآشفته گی شکست خورده ها

برخی ها که از عدم راه یابی کاندیدایشان به مجلس سخت سرخورده و غمگین هستند نمی توانند این ناراحتی و جا ماندن از برخی امکانات حاشیه ای را تحمل بکنند. این ها از موفقیت نمایندگان فعلی و بخصوص علی نیکزاد در انتخابات هیئت رئیسه بر آشفته اند و چون جلیبی برای اعتراض و سخنان ایام انتخابات نمی بینند برای خالی کردن عقده به دروغ و دروغ پردازی روی می آورند و مثلاً ادعا می کنند که نیکزاد در ایام تبلیغات مجلس با وعده ریاست بر مجلس نظر مردم را جلب کرده است. جل الخالق چه بازاری شده است بازار سیاسی استان که هر تازه از راه رسیده ای خود را در آن صاحب کرسی و حق می داند.

### چرایی تغییر و تحول در ورزش و جوانان

سجاد انوشیروانی که با اما و اگر های زیاد بالاخره پست مدیریت ورزش و جوانان استان را به دست آورد تاکنون تغییراتی در ساختار اداره کل ایجاد نکرده است. همه کارشناسان اعتقاد دارند که ورزش استان به یک خزنه

هفته نامه الکترونیکی دنیای اردبیل

را هر هفته شنبه ها در آدرس زیر مطالعه کنید

Donya-ardebil.ir

شماره تماس ۰۹۱۴۶۸۲۱۵۳۳